

Tarif Noël 2017

Bûches Bavaroise :

17 € la 4 pers.

26 € la 6 pers.

Bûches Glacées :

15 € la 4 pers.

22 € la 6 pers.

32 € la 8 pers.

Bûche crème au beurre :

16 € la 4 pers.

24 € la 6 pers.

32 € la 8 pers.

Omelette Norvégienne :

3,50 € par personne.

Disponible en 4, 6 & 8 pers.

Le Coulis de framboise :

5.50 € le petit pot

7,50 € le moyen pot

9,50 € le grand pot

La bûchette individuelle : 2.90 €

La verrine : 3.00 €

Pain aux noix 250 grs 1.80 €

7.20 € le kg

Pain au seigle 250 grs 1.54 €

6.16 € le kg

Pain de mie rond 300 grs 1.75 €

5.67 € le kg

Pain de mie carré 350 grs 1.75 €

5.00 € le kg

Pain céréales aux figes 250 grs 2.20 €

8.80 € le kg

Pain abricot figes 280 grs 2.20 €

7.86 € le kg

Petit pain individuel 0.50 € pièce

La Brochette de 3 P'tit pains 1.50 € pièce

Le Pain d'épices 5.20 €

La baguette Apéro 1.60 €

Les Fours Salés 4.00 € les 100grs

La Coupe 0.17 €

Le Plateau 15 pièces 13.50 €

Le Plateau 30 pièces 27.00 €

LE BON DE COMMANDE

Date :

Heure :

Nom :

Prénom :

N° de Téléphone :

Pâtisserie :

Pains :